Skolni jidelna Horoméfice, okres Praha - zapad, ICO

75031337

Schvaleny rozpocet (plan vynost a nakladd) roku 2026

Souctovani: SU vzestupné
Tridéni: AU vzestupné

SU AU Nst+zZdr+UZ Par Pol Orgl Org2

Nazev

KEO4 1.14.13 UP001

Schvaleny rozpocet (plan)

501 0300
501 0320
501 0330
501 0340
501 0350
501 0351
501 0400

501 0421
SU 501 Spotieba materialu

502 0300
502 0310

502 0320
SU 502 Spotieba energie

511 0300
SU 511 Opravy a udrzovani

518 0700

521 0410

524 0300

524 0310
SU 524 Zakonné socialni pojisténi

525 0330
SU 525 Jiné socialni pojisténi

527 0300

527 0400
SU 527 Zakonné socialni naklady

541 0300
SU 541 Smluvni pokuty a uroky z prodleni

549 0300

549 0310
SU 549 Ostatni naklady z €innosti

558 0500
SU 558 Naklady z drobného dlouhodobého majetku

569 0300
SU 569 Ostatni finanéni naklady

Ostatni rezijni material

Kancelarské potreby

Drogerie

Zdravotnicky materidl

Ochranné pomdcky, prac. odévy
Ochranné pomicky, prac. odévy ONIV
Potraviny

dr.HIM do 3000

Elektfina
Plyn
Vodné stocné

zpracovani mezd a Gcetnictvi
telefony

Postovné

Bankovni poplatky

Ostatni sluzby

Sw prace

doprava stravy

Revize

Hrubé mzdy

OON

Nahrady za DPN

Nahrady za DPN - karanténa

SP hrazené organizaci
ZP hrazené organizaci

Z&konné socialni naklady
Sluzby Skoleni a vzdélavani

Ostatni provozni naklady
Ostatni provozni néklady

100 000,00

15 000,00

90 000,00

3 000,00

20 000,00

69 800,00

3800 000,00

30 000,00
4127 800,00 *

410 000,00

190 000,00

100 000,00
700 000,00 *

167 600,00
167 600,00 *

306 700,00

10 500,00

1 000,00

5 000,00

110 000,00

15 000,00

280 000,00

50 000,00
778 200,00 *

5038 600,00

260 000,00

42 000,00

15 600,00
5 356 200,00 *

1448 000,00

575 500,00
2 023 500,00 *

22 000,00
22 000,00 *

3 200,00

11 300,00
14 500,00 *

1100,00
1100,00 *

100,00

100,00
200,00 *

85 000,00
85 000,00 *

1 000,00
1 000,00 *

5 - NAKLADY

13 277 100,00

SU AU Nst+zdr+UzZ Par Pol Orgl Org2 Nazev Schvaleny rozpocet (plan)

602 0300 Stravné 3800 000,00

SU 602 Vynosy z prodeje sluzeb 3800 000,00 *

649 0300 Ostatni vynosy z &nnosti 100,00

SU 649 Ostatni vynosy z ¢innosti 100,00 *
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SU AU Nst+zZdr+UZ Par Pol Orgl Org2 Nézev Schvaleny rozpocet (plan)
662 0300 Uroky 34 000,00

SU 662 Uroky 34 000,00 *

672 0500 A Vynosy z dotaci - zfizovatel 944300000

SU 672 Vynosy vybranych mistnich vladnich instituci z transfert

9 443 000,00 *

6 - VYNOSY

13 277 100,00

Plan hospodaiského vysledku celkem (Vynosy - Naklady):

0,00

Datum schvaleni: 20.11.2025 Cislo usneseni: UR-208-28/25

Pocet zaznami: 38

Zuzana
Tomankova

Digitalné podepsal

Zuzana Tomankova
Datum: 2026.01.19
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